
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 
                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
               nr. 58 din 12.07.2021 

 
 - privind aprobarea Regulamentului propriu cuprinzând măsurile metodologice, 

organizatorice, termenele și circulația proiectelor de dispoziții, precum și a dispozițiilor 
emise de primarul Comunei Vama Buzăului 

 
 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
 

Având în vedere dispozițiile art. 84 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă prin elaborarea actelor normative, republicată (r2), cu modificările și completările 
ulterioare; 

În temeiul art. 155, alin. (1), lit. ,,e” şi art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – 
privind Codul administrativ, 

 
D I S P U N : 

 
Art.1: Se aprobă Regulamentul propriu cuprinzând măsurile metodologice, organizatorice, 

termenele și circulația proiectelor de dispoziții, precum și a dispozițiilor emise de primarul 
Comunei Vama Buzăului, prevăzut în anexa la prezenta dispoziție. 

 
  
Art.2: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se însărcinează 

compartimentele de resort din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Vama 
Buzăului și secretarul general al comunei Vama Buzăului. 

 
 
Art.3: Prezenta dispoziţie se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului 

general al comunei, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, 
Instituției Prefectului Judeţului Braşov şi compartimentelor de resort menţionate la art. 2.   

         
 
PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI,           
  Prof. ing. dipl. Tiberiu – Nicolae CHIRILAȘ 
                   Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                                                  SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
                                            Adrian – Constantin GĂITAN 

  


